РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 октября 2016 г.                                                                                         № 2

                                                        с. Ольховый Рог

О формировании постоянных

комиссий Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

В соответствие с Регламентом Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения,  утвержденным решением  Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 24 августа № 211, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Сформировать постоянные комиссии Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения:

1) Комиссия по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности.

Состав комиссии: Белоконева Галина Николаевна;

                              Богомаз Лариса Анатольевна;

                              Зубов Виктор Николаевич;

                              Иващенко Игорь Александрович;

                              Пащенко Татьяна Николаевна
Комиссия по коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению и образованию.
Состав комиссии:  Барбукова Алла Борисовна;

                               Борисов Василий Ильич;

                               Борщев Алексей Викторович;

                               Полторацкая Инна Алексеевна;

                            Чмыхалова Елена Анатольевна
2.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                     В.А.Болдырев